令和２年６月２日

保護者  様

松戸市立矢切小学校

校長  横山  潤子

令和２年６月１５日以降の教育活動について

保護者の皆様におかれましては、日頃より本校の教育活動につきまして、ご理解・ご協力

を頂き誠にありがとうございます。

さて、標記の件につきまして、松戸市教育委員会の別添文書の通り、１５日より一斉登校

といたします。引き続き、児童の健康安全を第一に考え、教育活動を行ってまいります。

つきましては、矢切小では下記のとおり実施していく予定でございます。

記

１ 今後の予定について

２ 健康観察の確認について

 コロナ感染症防止のため、毎朝、昇降口で「健康観察確認表」を確認し、健康が確認で

きましたら校舎に入れることを徹底しております。

 毎朝、「健康観察確認表」の記入を行い、必ず持参するようにお願いします。

 尚、「健康観察確認表」の忘れや項目の未記入がある場合は、昇降口で検温を行い、電

話で保護者と健康が確認できましたら、校舎に入れるようにします。

※登校時間に必要に応じて、保護者に電話連絡する場合がありますので、よろしくお願い

致します。

日 月 火 水 木 金 土

 ６月１５日

全学年

８：１５登校

１４：１５下校

１６

全学年

８：１５登校

１４：１５下校

１７

全学年

８：１５登校

１４：１５下校

１８

全学年

８：１５登校

１４：１５下校

１９

全学年

８：１５登校

１４：１５下校

20

21 ２２

全学年

８：１５登校

１・２年

１４：４５下校

３～６年

１５：３５下校

２３

全学年

８：１５登校

１～４年

１４：４５下校

５・６年

１５：３５下校

２４

全学年

８：１５登校

１・２年

１４：４５下校

３～６年

１５：３５下校

２５

全学年

８：１５登校

１・２年

１４：４５下校

３～６年

１５：３５下校

２６

全学年

８：１５登校

１・２年

１４：４５下校

３～６年

１５：３５下校

27

28    ２９

全学年

８：１５登校

１・２年

１４：４５下校

３～６年

１５：３５下校

３０

全学年

８：１５登校

１・２年

１４：４５下校

３～６年

１５：３５下校

両面印刷

３ 給食について

 ５月２６日付で「給食の実施について」の文書を配布し、提出いただいた希望票をもと

に計画を立てております。希望票で、「希望しません」を選択いただいたご家庭はお弁当

の持参か４校時での下校となります。

１・３・６年生いなほについては希望票の提出後に一斉登校への変更になりましたので、

希望票の内容に変更がある場合は、４日（木）１６：００までに栄養士潮田へ連絡をお願

いいたします。給食の発注の都合上、時間で締め切らせていただきます。ご了承ください。

４ その他

・連絡日に配布しましたマスク（１枚）を登校日などに活用してください。

もう１枚は届き次第お配りします。

・休校期間の預かり体制ですが、６月１２日までとなります。

・清潔なハンカチを毎日必ず持たせてください。ランドセルには予備のマスクを入れてお

いてください。

・発熱や体調不良の場合は登校せず、安静を第一にした対応をお願いします。

（欠席扱いとはなりません。）尚、心配なこと、わからないこと等ありましたら学校に

ご相談ください。

※６月２日現在の予定です。新型コロナウイルスの感染情勢により、変更することもあ

ります。メールやホームページの確認をこまめにするようにお願い致します。